
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT  •  OPTIKSTUDIO ŠVARC  •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  Václav Duchek ZÁMEČNICTVÍ  •  Jan Špilar RYBY DRŮBEŽ 

REMVIKO s.r.o.  •  ÚMO PLZEŇ 3  •  AUTODOPRAVA Antonín Strejc  •  NAXOS  •  DYBS Plzeň  
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

TURNAJ V MALÉ KOPANÉ 28.X. O POHÁR PŘEDSEDY TJ vyhráli tradičně fotbalisté ,kteří porazili 2:1 PH B a Pinčes. 

1:0 házenou,remizovali 1:1 s PH A a Bistrem,druzí byli pozemkáři B, kteří porazili házenou 3:1,Pinčes 2:1,remizovali 

2:2 s Bistrem a 0:0 s PH A.PH A skončili třetí,když  porazili házenou 6:0,Pinčes 3:1 a remizovali s Bistrem 1:1, čtvrté 

bylo  Bistro,to porazilo házenou 5:2 a remizovalo s Pinčesem 1:1, pátý Pinčes porazil  házenou 1:0 a šestá byla 

házená. 

 



PRAGA – LITICE 0:3/0:2/ liga dorostenek 23.X.  Góly: 3x Duchková 

Hráli: Bendová, Dolívková, Duchková, Keberdlová, Klementová, Kožíšková, Kudrnová, Pospíšilová, Průchová, Válková, 

Vyletová 

Balonek byl celý zápas převážně v našem držení. Holky z Pragovky převážně útočily s brejků, které však vychytala 

naše výborná gólmanka. Měly jsme mnoho šancí, ale většina bohužel skončila bez gólu. Z krásných akcí se prosadila 

Lůca Duchková, která skórovala hned třikrát. Celkově chci pochválit holky za jejich nasazení. Verča  

SLAVIA  PRAHA _ LITICE 2:6/1:3/ liga dorostenek  25.X.  Góly: Kudrnová, Vyletová 

Hrály: Válková, Průchová, Dolívková, Nocarová, Duchková, Bystřická, Vyletová, Kožíšková, Bendová, Kudrnová, 

Pospíšilová 

Utkali jsme se o první přičku před zimní přestávkou proti týmu ze Slavie. Zápas byl celou dobu vyrovnaný. Chvíli měly 

ze hry více Slávistky chvíli zase my. Na góly nás ale Slavie předčila a tak v tomto ohledu zaslouženě vyhrála. Férovější 

výsledek s ohledem na předvedenou hru by byl s menším brankovým rozdílem. Holky předvedly velmi slušný výkon 

proti staršímu a zkušenějšímu týmu z pražské Slavie.Uhlíř 

 

 

 

  

Extraliga muži 2016/17 Z V R P + - B 

1. Slavia 7 7 0 0 34 11 21 

2. Litice 7 5 0 2 37 20 15 

3. Rakovník 7 5 0 2 39 24 15 

4. Rača 6 5 0 1 24 15 15 

5. Bohemians 8 5 0 3 30 23 15 

6. Hradec 7 3 1 3 24 23 10 

7. Praga 8 2 1 5 9 15 7 

8. President 8 2 0 6 22 29 6 

9. Hostivař 8 2 0 6 21 32 6 

10. Mnichovice 8 0 0 8 9 57 0 

 

  Extraliga ženy  (sk. A) 2016/17 Z V R P + - B 

1. Slavia 6 6 0 0 46 1 18 

2. Hostivař 7 5 1 1 22 13 16 

3. Hradec 7 3 1 3 9 21 10 

4. Bohemians 6 1 0 5 4 17 3 



5. Litice 6 0 0 6 3 32 0 

  I. liga muži 2016/17 Z V R P + - B 

1. Šenkvice 8 7 1 0 37 17 22 

2. Litice B 7 3 2 2 40 22 11 

3. Bolevec 7 2 1 4 32 24 7 

4. Slavia B 8 1 0 7 13 59 3 

  

Dorostenci: 

  I. liga muži 2016/17 Z V R P + - B 

1. Šenkvice 8 7 1 0 37 17 22 

2. Litice B 7 3 2 2 40 22 11 

3. Bolevec 7 2 1 4 32 24 7 

4. Slavia B 8 1 0 7 13 59 3 

 

 

 

 

: 

  Dorostenky 2016/17 Z V R P + - B 

1. Slavia 6 4 1 1 35 18 13 

2. Litice 7 4 1 2 33 26 13 

3. Hostivař 5 4 0 1 22 12 12 

4. Rakovník 6 1 0 5 17 32 3 

5. Praga 6 1 0 5 12 31 3 

  Starší žáci 2016/17 Z V R P + - B 

1. Litice 5 5 0 0 44 5 15 

2. Rakovník 5 3 1 1 23 16 10 

3. Slavia 5 3 1 1 20 15 10 

4. Kbely 5 3 0 2 34 19 9 

5. Hostivař 4 1 0 3 8 24 3 

6 Hradec 5 1 0 4 14 32 3 

7 Bohemians 5 0 0 5 6 38 0 

 Mladší žákyně 2016/2017         



    Z V R P + - B 

1. Rakovník 12 12 0 0 78 12 36 

2. Bohemians 12 10 0 2 43 15 30 

3. Litice 12 7 0 5 21 21 21 

4. Hostivař 12 5 2 5 25 22 17 

5. Mnichovice 12 4 1 7 21 44 13 

6. Kadaň 12 4 0 8 34 59 12 

7. Slavia 12 3 1 8 16 39 10 

8. Praga 12 0 2 10 7 33 2 

  

 
 
 
 
 
  

Mladší žáci B 2016/2017               

    Z V R P + - B 

1. Litice A 12 12 0 0 105 13 36 

2. Bohemians 12 10 1 1 78 14 31 

3. Hostivař 12 7 1 4 54 33 22 

4. President 12 7 0 5 57 36 21 

5. Litice B 12 4 2 6 29 37 14 

6. Litice B 12 4 2 6 40 64 14 

7. Spořice 12 1 0 11 18 83 3 

8. Bolevec 12 0 0 12 19 120 0 

  

 

12.11.  OD 20.00HOD SE USKUTEČNÍ V LIDOVÉM DOMĚ V LITICÍCH TRADIČNÍ 

VINOBRANÍ. HRAJE KAPELA HARLET. POZVĚTE RODIČE, ZNÁMÉ, KAMARÁDY… 

 
 


